SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 003/ 2022- EEM MAURO SAMPAIO

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
E

CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

O Diretor Escolar da EEM Mauro Sampaio, INEP: 23159545, no uso de suas atribuições legais e
CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC e a Portaria Nº 003/2022/EEM Mauro
Sampaio, RESOLVE tornar público que:

1º A ausência do candidato no horário especificado neste cronograma de apresentação, implicará
na sua imediata eliminação;
2º A comissão da seleção não disponibilizará equipamentos, recursos ou materiais para
apresentação do Plano de Aula, o que não impede o candidato que assim deseje de utilizá-los;
3º O tempo previsto para apresentação do Plano de Aula é de até 15 minutos (incluindo a
apresentação e eventual (des)montagem de equipamentos, recursos ou materiais).

 Dia 18/04/2022 (Segunda-feira)

BANCA DE CIÊNCAS DA NATUREZA E SUAS TECNOLOGIAS – 18/04/2022 (Tarde)

LYGIA SIMONE TAVARES DE ARAÚJO – PROFESSOR EFETIVO
FRANCISCO BEZERRA SILVA – DIRETOR ESCOLAR

Nº DE
INSC.

CANDIDATO
DISCIPLINA
OU ELETIVA

SOLICITAÇÃO
DE INSCRIÇÃO

HORÁRIO DA
APRESENTAÇÃO

01 Francisco Marcos Lira Tavares Química Deferida 14h00 – 14h15

Barro-Ceará, 11 de abril de 2022.